
 
 

1 
 

 

Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys, jäsenkirje 2/2017 

 

HPKY toivottaa aurinkoista kesää. 

Tänä vuonna lähetämme teille kesäkirjeen, jossa on 

tapahtumia kesäkuukausille ja syksyn alkuun. Kannattaa 

olla nopea - esimerkiksi Viapori jazz on myyty usein 

hetkessä loppuun. 

Elokuussa saatte syksyn tapahtumat yhdessä paketissa 

katseltavaksenne. 

Toivotaan, että tämä omituinen kevään ja alkukesän 

aika kääntyy vielä lämpimäksi ja ihanaksi suveksi. 

-Minttu 

        

 

Tapahtumasihteerin terveiset  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin onnistuu ottamalla yhteyttä minuun. Lisätiedot ja 

ilmoittautumislomakkeet löytyvät myös nettisivuiltamme.  

Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää jäsenyyteesi tai yhdistykseen 

liittyvissä asioissa: sini-tuuli.makinen@abo.fi tai 040 749 6173. Kaikkiin tilaisuuksiin 

ilmoittautuminen on aina sitova. Emme ota vastaan 

peruutuksia ilmoittautumisajan päätyttyä, koska 

silloin olemme jo ostaneet liput. Jos et itse pääse 

tilaisuuteen, johon olet varannut lipun/lippuja, 

edellytämme, että myyt lippusi itse eteenpäin. Tieto 

tilalle tulijasta tulee ilmoittaa tapahtumasihteerille 

silloin, kun tapahtumaan mennään 

yhteiskuljetuksella. 

Terveisin, 

Sini-Tuuli 

040 749 6173 / sini-tuuli.makinen@abo.fi  
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Jäsenkirjeen tapahtumat: 

Tulipalojen, katastrofien ja terrorin Helsinki 

Aika: Torstaina 17.8.2017 kello 16:15 

Paikka: Tapaamispaikka ilmoitetaan laskutuksen yhteydessä 

Hinta: 15,00€/osallistuja 

Sitovat ilmoittautumiset 1.8.2017 mennessä 

tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle (sini-

tuuli.makinen@abo.fi / 040 749 6173) 

Suositut kävelykierrokset saavat edelleen jatkoa. Nyt keskiöön 

nousevat tulipalot, katastrofit ja terrori pääkaupungissamme. 

Oppaanamme toimii jälleen kiitelty Pekka Lehtiö. 

Seuraavassa oppaan kuvaus luvassa olevasta kierroksesta: "Itämeren helmen historiassa ovat sen 

asukkaat ja kauttaan koko Suomi joutuneet kokemaan useita katastrofin aaltoja. 

Kaupungin empire-arkkitehdin traaginen perhekohtalo ruton kourissa tai vankileirin nälänhätä ovat 

monelta jo lähes unhossa. Kuitenkin kymmenien lasten kuolema jatkosodan pommituksissa ja sodan 

kauhujen jäljet helsinkiläisissä sekä kaupungissaan ovat paikoin vieläkin havaittavissa. Toistuvien 

taloudellisten ahdinkojen ajat tyhjensivät liiketiloja ja ajoivat ihmisiä perikatoon. 

Vaikeuksien merten keskeltä kohoavat kuitenkin aina monikulttuurisen kaupungin inhimilliset kädet 

toinen toisensa tueksi.” 

        

 

Viapori Jazz – Jukka Perko 

Aika: Tiistaina 22.8.2017 kello 18:00 (konsertti alkaa 

klo 19) 

Paikka: Tenalji von Fersen -sali, Suomenlinna 

Hinta: 37,00€/henkilö (sis. lippu ja lasi kuohuviiniä) 

Sitovat ilmoittautumiset 24.7.2017 mennessä 

tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle (sini-

tuuli.makinen@abo.fi/ 040 749 6173). 

Suomen lisäksi tänä vuonna on syytä juhlia toistakin 100-vuotiasta, nimittäin Dizzy Gillespieta! Jukka 
Perkolla on erityinen syy skoolata, sillä juuri Dizzy tarjosi aikoinaan huittislaisen teinipojan uralle 
lentävän lähdön pestaamalla tämän Euroopan ja Yhdysvallat kattavalle 70-vuotisjuhlakiertueelleen. 
Nyt, juhlan kunniaksi, Jukka trioineen hölskyttää Dizzyn poskettomimmat klassikot uudeksi 
rytmicocktailiksi; pirskeissä piipahtaa laulaa lurittamassa myös armoitettu Aili Ikonen!  

Tapahtuman esittely jatkuu seuraavalle sivulle  
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Ennen konserttia nautimme tuttuun tapaan lasilliset kuohuvaa yhdessä Cafe Chapmanissa. 

Lähimmäksi konserttipaikkaa pääset JT-Linellä. Alukset lähtevät tasatunnein Kauppatorilta, 
Kaupungintalon edestä. Meno-paluu 7,00 €. Yksi suunta 3,50 €. Jää pois Tykistölahdessa! 

        

Myrskyluodon Maija  

Aika: Torstaina 21.9.2017 kello 19:00 

Paikka: Helsingin kaupunginteatteri (Eläintarhantie 5) 

Hinta: 70,00€/lippu (+2,00€ postituskulu) 

Sitovat ilmoittautumiset 1.8.2017 mennessä 

Lasse Mårtensonin säveltämä Myrskyluodon Maija saa ensi-

iltansa Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä elokuussa 2017. 50 vuotta täyttävä 

Helsingin Kaupunginteatteri juhlistaa uudella kotimaisella suurmusikaalillaan Suomen 100-vuotista 

itsenäisyyttä. Myrskyluodon Maija kuvaa suomalaisen naisen elämää ja itsenäistymistä 1800-luvun 

Ahvenanmaalla, keskellä merta Myrskyluoto-nimisellä saarella. Teos tuli tunnetuksi Anni 

Blomqvistin romaanisarjaan perustuvana tv-sarjana 1976, johon Lasse Mårtenson sävelsi 

unohtumattoman musiikin. Tämä suomalaisten sieluun soimaan jäänyt musiikki kuullaan nyt 

ensimmäistä kertaa näyttämöllä musikaaliteoksena. Musikaalin dramatisoi Seppo Parkkinen Anni 

Blomqvistin teosten pohjalta ja ohjaa Kari Rentola. Laulujen sanat Maija Vilkkumaa.  Myrskyluodon 

Maija kertoo taiteen vertauskuvan kautta Suomen itsenäisyystaistelusta. Myrskyluodon Maija on 

Suomi-neito. Juhlaesityksemme on musikaali, sillä musiikkiteatteri on oleellinen osa Helsingin 

Kaupunginteatteria”, sanoo teatterinjohtaja Asko Sarkola. 

Normaalihinta lipuille parvella on 75,00€ mutta HPKY:n kautta on mahdollisuus saada liput 

halvempaan ryhmähintaan! 

        

Onko sinulla sähköpostiosoite? 

Postimaksujen noustessa vähennämme pikkuhiljaa kirjepostia. Aiemman neljän kirjeen sijaan 

lähetämme tänä vuonna kolme kirjeettä, ensi vuonna kaksi. Jos haluat useammin viestiä yhdistyksen 

toiminnasta, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi Sini-Tuuli Mäkiselle sähköpostitse (sini-

tuuli.makinen@abo.fi) tai puhelimitse (040 749 6173). 

        

 

Aurinkoista kesää! 

 


